

# Şartlar ve Koşullar

## Son Güncelleme: Ocak 2018

Aşağıdakiler, Degreed.com sitesini ("Site") nasıl kullanabileceğinizi belirten kullanım şartlarıdır ("Şartlar"). Lütfen <https://degreed.com/about/privacy> adresinde bulabileceğiniz Gizlilik Politikası'nı da okuyun.

SİTEYE ERİŞEREK VEYA SİTEYİ KULLANARAK, SİTEYE KAYDOLSANIZ DA OLMASANIZ DA BU ŞARTLARI OKUDUĞUNUZU, ANLADIĞINIZI VE BUNLARA BAĞLI KALMAYI KABUL ETTİĞİNİZİ ANLAMISIZ VE KABUL ETMİŞ OLURSUNUZ. BU ŞARTLARI KABUL ETMİYORSANIZ SİTEYE ERİŞMEYE VE SİTEYİ KULLANMAYA HAKKINIZ YOKTUR. Bu Şartları bir şirket veya diğer bir tüzel kişi adına kabul ediyorsanız ilgili şirketi veya diğer tüzel kişiyi bu Şartlara bağlı kılma yetkiniz olduğunu belirtmiş ve garanti etmiş olursunuz. Burada kullanılan "siz" ve "sizin" gibi terimler, herhangi bir nedenle bu Site'ye erişen tüm kişileri ve/veya kurumları ifade eder.

Degreed, Inc. ("Degreed"), bu Şartları bu Site'de gösterilen şekliyle güncelleyerek bu şartları ve koşulları herhangi bir zamanda revize edebilir. Bu Şartlarda herhangi bir değişiklik yapmadan önce size haber verme zorunluluğumuz yoktur, dolayısıyla olası değişikliklerden haberdar olmak için bu sayfayı sık sık ziyaret etmenizi öneririz.

## Degreed ve Site İçeriğinin Kullanımı

Degreed, ticari olmayan, sadece kişisel kullanım amaçlarıyla Site'yi görüntülemenize ve Site'ye erişmenize izin verir. Site'nin herhangi bir bölümüne veya burada görünen içeriğe ilişkin, temel HTML kodunu kopyalayamaz veya uyarlayamazsınız.

Tüm metinler, görüntüler, grafikler, logolar, videolar, sesler, bağlantılar, düğme simgeleri, yazılımlar ve diğer içerikler de dahil olmak üzere, bu Site'nin içerikleri (toplu olarak "Site İçeriği"), hem Amerika Birleşik Devletleri'ndeki hem de uluslararası çaptaki telif hakkı, ticari marka, patent, ticari sır ve diğer fikri mülkiyet hakkı kanunları tarafından korunmaktadır. Tüm Site İçeriği, yalnızca ve münhasıran Degreed'in, Degreed'in içerik sağlayıcılarının veya müşterilerinin mülkiyetindedir. Bu Site'deki derlenmiş tüm içerikler (yani içeriklerin seçilmesi, toplanması, düzenlenmesi ve birleştirilmesi), münhasıran Degreed'in mülkiyetindedir ve yine geçerli fikri mülkiyet kanunları tarafından korunmaktadır. Site İçeriği'nin izinsiz olarak kopyalanması ve kullanılması (başka bir web sitesinde kullanımı da dahil), fikri mülkiyet haklarını ve/veya

başka kanunları ihlal edebilir. Site İçeriği'nin herhangi bir parçasını şu anda bilinen veya bundan sonra geliştirilebilecek olan herhangi bir araç, yöntem veya süreçle kullanamaz, çoğaltamaz, değiştiremez, aktaramaz, görüntüleyemez, yayınlamaz, satamaz, türetemez ya da dağıtamazsınız. Site'yi yürürlükteki yabancı, yerel, federal veya eyalet genelindeki herhangi bir kanunu, kuralı veya düzenlemeyi ihlal edecek şekilde ya da Degreed'in veya herhangi bir üçüncü şahsın fikri mülkiyet haklarını ihlal edecek şekilde ya da başkalarının gizlilik, reklam veya diğer kişisel haklarını ihlal edecek şekilde kullanmanız yasaktır. Degreed Sitelerinde karalayıcı, tehditkar, nefret içerikli, müstehcen veya hakaret içerikli sözler, görüntüler veya gönderiler kullanılması kesinlikle yasaktır.

## İzin Verilen Kullanım Amaçları

Degreed, Degreed hizmetini ("Hizmet") bu Site'de açıklandığı şekilde kullanmak isteyen kişiler tarafından, yalnızca yasal amaçlarla kullanılabilir. Degreed, Site'nin başka bir amaçla kullanılmasını özellikle yasaklar. Site'yi kullanarak şunlardan herhangi birini yapmayacağınızı kabul etmiş olursunuz: (a) herhangi bir Degreed Sitesi'nin veya Site'de yürütülen herhangi bir faaliyetin düzgün işleyişini bozmak veya bozmaya çalışmak amacıyla herhangi bir cihaz, yazılım veya yordam kullanmak; (b) Site'de gezinmek veya arama yapmak için, Site'de Degreed tarafından sunulan arama motoru ve yazılım ya da Microsoft Explorer gibi, üçüncü şahıslara ait, genel olarak erişilebilen web tarayıcıları dışında herhangi bir motor, yazılım, araç, aracı ya da başka bir cihaz veya mekanizma (bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla, özelleştirilmiş tarayıcılar, örümcekler, robotlar, avatarlar veya akıllı araçlar dahil) kullanmak kesinlikle yasaktır; (c) Site'yi oluşturan veya herhangi bir şekilde Site'nin bir parçası olan herhangi bir yazılımı deşifre etmeye, geri derlemeye, parçalara ayırmaya veya bunlar üzerinde tersine mühendislik uygulamaya çalışmak; (d) bununla sınırlı olmamak kaydıyla, hizmet engelleme saldırıları da dahil olmak üzere, Site'nin altyapısı üzerinde makul olmayan veya orantısız bir şekilde büyük bir yük oluşturacak herhangi bir faaliyette bulunmak ve (e) Site İçeriği'nin herhangi bir parçasını veya Site'den alınabilen herhangi bir bilgiyi herhangi bir şekilde kümelemek, kopyalamak veya çoğaltmak.

## Gönderi ve Davranış Kısıtlamaları

Kendi kişiselleştirilmiş hesabınızı oluşturduğunuzda, Kullanıcı içerikleri ("Kullanıcı İçeriği") sağlama imkanınız olabilir. Yayınladığınız, yüklediğiniz, bağlantı sağladığınız veya başka bir şekilde Site'de erişime açtığınız Kullanıcı İçeriği'nin tüm sorumluluğu size aittir. Kullanıcı İçeriğinin çevrimiçi dağıtımında ve yayınlanmasında, Degreed'in yalnızca pasif bir iletim kanalı işlevi gördüğünü kabul edersiniz. Degreed, Site'deki

herhangi bir Kullanıcı İçeriği'ni, tamamen kendi takdirine bağlı olarak kaldırma veya değiştirme hakkını saklı tutar. Aşağıdakiler Kullanıcı İçeriği'ne ilişkin kurallardır. Site'yi kullanırken herhangi bir Kullanıcı İçeriği ileterek ve göndererek şunları kabul etmiş olursunuz: (i) hesabınızın ve oturumunuz açıkken veya hesabınız kullanılırken gerçekleşen faaliyetlerin sorumluluğu sadece size aittir; (ii) kötü niyetli, sahte veya yanlış bilgiler yayınlamayacaksınız; (iii) gizlilik, reklam, ticari sır, telif hakkı veya ticari marka da dahil olmak üzere, üçüncü şahısların mülkiyet haklarına tabi olan içerikleri, bu hakların sahibi olmadığınız veya meşru hak sahibinin uygun iznini almadığınız sürece yayınlamayacaksınız. Degreed, tüm Kullanıcı İçeriği'ni önceden taramaz/tarayamaz veya izlemez/izleyemez. Ancak Degreed, kendi takdirine bağlı olarak, Site ile olan etkileşimlerinizi izleyebilir ve/veya kaydedebilir.

## Dijital Binyıl Telif Hakkı Yasası

Degreed, telif hakkı ihlali iddialarına büyük ciddiyetle yaklaşır. Site'deki herhangi bir materyalin telif hakkınızı ihlal ettiğini düşünüyorsanız lütfen Degreed'e 445 Bryant St., San Francisco, CA 94107 adresinden U.S. Mail ile veya [support@degreed.com](mailto:support@degreed.com) adresinden e-posta ile yazılı bir bildirim göndererek Degreed'i bilgilendirin. Dijital Binyıl Telif Hakkı Yasası'nın Çevrimiçi Telif Hakkı İhlali Sorumluluk Sınırlaması Yasası (17 U.S.C. § 512) ("DMCA") uyarınca, yazılı bildiriminizde mutlaka şunlar bulunmalıdır:

- İhlal edildiğini iddia ettiğiniz telif hakkına tabi eserin/eserlerin veya diğer fikri mülkiyetlerin makul derecede ayrıntılı bir açıklaması ya da iddiada birden fazla eser yer alıyorsa bu eserlerin temsili bir listesi;
- Haklarınızı ihlal ettiğine inandığınız materyalin tanımı ve Degreed'in söz konusu materyali bulmasını sağlayacak kadar bilgi. DMCA, Degreed'in sadece ihlal teşkil eden belirli materyalleri kaldırmasına veya bunlara erişimi engellemesine izin verir. İhlal teşkil etmeyen materyallere erişimi engelleme iznimiz genel olarak yoktur;
- Aşağıdaki ifadeler veya benzerleri:
- "Yalancı şahitlik yaptırımına tabi olarak, bu bildirimde bulunan bilgilerin doğru olduğuna ve ihlal edildiği iddia edilen telif hakkının sahibi olduğuma ya da münhasır hak sahibi adına hareket etme yetkim olduğuna yemin ederim ve
- Yukarıda tarif edilen telif hakkına tabi materyallerin, ihlal teşkil ettiği iddia edilen web sayfalarında kullanımına telif hakkı sahibi, temsilcisi veya kanun tarafından izin verilmediğine iyi niyetimle inanıyorum."
- Şirketinizin adı (varsa), yasal adınız (matbu), posta adresiniz ve telefon numaranız ve varsa e-posta adresiniz ve

- İhlal edildiği iddia edilen hakkın sahibi adına hareket etme yetkisi olan bir kişinin fiziksel veya elektronik imzası ve geçerli tarih.

DMCA kanununun § 512(c)(3) sayılı maddesindeki tüm şartlara uymazsanız bildiriminiz geçerli olmayabilir. DMCA kanununun § 512(f) sayılı maddesi uyarınca, materyalin veya faaliyetin telif hakkınızı ihlal ettiğine dair kasıtlı olarak ve bariz bir şekilde yalan beyanda bulunursanız zararlardan (masraflar ve avukat ücretleri dahil) sorumlu tutulabileceğinizi lütfen unutmayın.

Degreed geçerli, eksiksiz bir kaldırma bildirimini aldıktan sonra, Degreed (i) bildirimde tanımlanan ve ihlal teşkil ettiği iddia edilen ilgili materyali kaldırır veya bu materyale erişimi engeller ve (ii) içerik sahibine/sahiplerine veya materyalin diğer kaynaklarına ulaşmak için makul adımları atar.

Degreed kaldırma bildiriminin sonucunda materyali kaldırır veya materyale erişimi engellerse bu materyali sağlayan kişi veya kurum, Degreed'e karşı bildirim vererek Degreed'in ilgili materyali geri yüklemesini isteyebilir. Karşı bildirim aldıktan sonra Degreed, karşı bildirim bir kopyasını asıl şikayetçi olan tarafa gönderir ve şikayetçi olan taraftan mahkeme kararı çıkartmak amacıyla dava açıldığını belirten resmi bir bildirim almadığı sürece, Degreed'in en az 10 ve en fazla 14 gün içinde materyali geri yükleyeceğini veya materyale erişimi tekrar açacağını bu tarafa bildirir.

## Kullanıcı Bilgileri

Site'ye kaydolduğunuzda, bununla sınırlı olmamak kaydıyla, geçerli bir e-posta adresi de dahil olmak üzere, Degreed'e bazı bilgiler vermeniz istenir. Ayrıca Hizmet'i kullanmaya karar verirsiniz bir hesap açmanız gerekir. Geçerli kayıt formunda sorulduğu şekilde, Degreed'e geçerli, eksiksiz ve doğru bilgiler sağlayarak kayıt sürecini tamamlamalısınız. Ayrıca bir parola ve kullanıcı adı seçersiniz. Bir kurum hesabı kullanarak Degreed'e kaydolur ve daha sonra bu kurumdan ayrılırsanız hesabınızı [info@degreed.com](mailto:info@degreed.com) adresine e-posta göndererek geri alabilirsiniz.

Parolanızın ve hesabınızın gizliliğini korumak tamamen sizin sorumluluğunuzdur. Ayrıca hesabınız altında gerçekleşen her türlü faaliyetin sorumluluğu tamamen size aittir.

Hesabınızın izinsiz kullanımını veya başka türlü bir güvenlik ihlalini Degreed'e derhal bildirmeyi kabul edersiniz. Degreed, bilginiz dahilinde olsun ya da olmasın başka birinin parolanızı veya hesabınızı kullanması sonucunda oluşabilecek herhangi bir kayıptan sorumlu tutulamaz. Ancak başka birinin hesabınızı veya parolanızı kullanması nedeniyle Degreed'in veya başka bir şahsın karşılaştığı kayıplardan sorumlu tutulabilirsiniz. Başka birinin hesabını hiçbir zaman hesap sahibinin izni olmadan

kullanamazsınız. Parolanızın ve oturum açma bilgilerinizin gizliliğini korumak sizin sorumluluğunuzdur. Degreed, tamamen kendi takdirine bağlı olarak, size haber vererek veya vermeden, Site'ye erişiminizi sonlandırma hakkını saklı tutar.

Degreed'in bu Site'deki Gizlilik Politikası'nda belirlenmiş olabilecek şartlara ve koşullara ek olarak, Degreed'e sağladığınız bilgilere ve Site kullanımınıza dayalı olmak üzere, Degreed'in, bazı toplu bilgileri üçüncü şahıslara anonim bir şekilde ifşa edebileceğini anlıyor ve kabul ediyorsunuz. Degreed; geçerli kanunlara, mahkeme celbine veya diğer hukuki olarak zorunlu kılınan ifşa taleplerine uymak için gereken ölçünün ve durumların dışında, önceden sizin izniniz almadan kişisel olarak tanımlanabilir bilgilerinizi herhangi bir üçüncü şahsa ifşa etmez. Kişisel olarak tanımlanabilir bilgilerinizin kullanımıyla ilgili ayrıntılar için lütfen Degreed'in Gizlilik Politikası'na bakın.

## 13 Yaşın Altındaki Çocuklar

Çocukların güvenliği ve gizliliği bizim için çok önemlidir. 1998 Tarihli Çocukların Çevrimiçi Gizliliğinin Korunması Kanunu ("COPPA") da dahil olmak üzere, tüm federal ve eyalet genelindeki kanunlarda yer alan şartlara uymayı taahhüt ederiz. COPPA hakkında daha fazla bilgi almak için lütfen COPPA Web Sitesi'nde yer alan Federal Ticaret Komisyonu'nun web sitesini ziyaret edin.

Bu Site, 13 yaşın altındaki çocuklara uygun değildir. Degreed, kayıt süreci sırasında 13 yaşın altında olduğunu belirten kişilerden alınan kişisel olarak tanımlanabilir bilgileri kasıtlı olarak kaydetmez veya başka şekillerde toplamaz.

## Sonlandırma ve Hesap İptali

Degreed, bir nedenle veya nedensiz olarak, herhangi bir zamanda Site'ye erişiminizi ve Site'yi kullanımınızı iptal etme hakkını saklı tutar. Bu Şartlardan herhangi birini ihlal ederseniz Degreed, tamamen kendi takdirine bağlı olarak ve size önceden haber vermeden, hesabınızı askıya alma veya devre dışı bırakma hakkına sahiptir. Profil Ayarlarınızın Kişisel kısmına erişerek dilediğiniz zaman Hesabınızı iptal edebilirsiniz. Profil Ayarlarınıza girdikten sonra, "Profili Sil" ve "evet" seçimlerini yaparak hesabınızı silmek istediğinizi onaylayabilirsiniz. Bir kurum hesabına bağlıysanız kişisel hesabınızı silemezsiniz.

## Feragatnameler

SİTE'Yİ, SİTE İÇERİĞİNİ KULLANIMINIZIN VE SİTE ÜZERİNDEN ELDE EDİLEN HİZMET VEYA ÖĞELERİ KULLANIMINIZIN RİSKİ SİZE AİTTİR. SİTE, SİTE İÇERİĞİ VE SİTE ÜZERİNDEN ELDE EDİLEN HİZMET VEYA ÖĞELERİN KULLANIMI, AÇIKÇA VEYA ÖRTÜLÜ OLARAK BELİRTİLMİŞ HERHANGİ BİR GARANTİ OLMADAN, "OLDUĞU GİBİ" VE "SUNULDUĞU ŞEKİLDE" SAĞLANIR. YUKARIDA BAHSEDİLENLERİ SINIRLAMAMAK KAYDIYLA, DEGREED, HER TÜRLÜ TİCARETE ELVERİŞLİLİK, BELİRLİ BİR AMACA UYGUNLUK, MÜDAHALESİZ KULLANIM VEYA İHLAL ETMEME GARANTİSİNDEN VE ANLAŞMANIN RUHUNDAN VEYA TİCARİ GELENEKLERDEN DOĞAN HER TÜRLÜ GARANTİDEN AÇIKÇA FERAGAT EDER. DEGREED, SİTE'NİN VEYA HİZMETİN GEREKSİNİMLERİNİZE UYACAĞINA YA DA KESİNTİSİZ, GÜVENLİ VEYA HATASIZ ŞEKİLDE KULLANILABİLECEĞİNE DAİR GÜVENCE VERMEZ. DEGREED, SİTE VEYA HİZMETLER ÜZERİNDEN ELDE EDİLEN HİZMET VEYA SİTE İÇERİĞİ'NİN KALİTESİ YA DA SİTE VEYA HİZMET ÜZERİNDEN ELDE EDİLEN SİTE İÇERİĞİ'NİN DOĞRULUĞU, GÜNCELLİĞİ, GERÇEKLİĞİ, EKSİKSİZLİĞİ VEYA GÜVENİLİRLİĞİ İLE İLGİLİ OLARAK HERHANGİ BİR GÜVENCE VERMEZ.

SÖZLÜ VEYA YAZILI OLARAK, DEGREED'DEN YA DA SİTE VEYA SİTE İÇERİĞİ'NDEN ELDE EDİLEN TAVSİYELER VEYA BİLGİLER, BURADA AÇIKÇA BELİRTİLENLER DIŞINDA HERHANGİ BİR GÜVENCE TEŞKİL ETMEZ.

SİTE'NİN DİĞER KULLANICILARI VE SİTE'Yİ VEYA HİZMETLERİ KULLANIMINIZIN BİR SONUCU OLARAK İLETİŞİM VEYA ETKİLEŞİM KURDUĞUNUZ BAŞKA KİŞİLER İLE ARANIZDAKİ TÜM İLETİŞİM VE ETKİLEŞİMLER YALNIZCA SİZİN SORUMLULUĞUNUZDADIR. DEGREED'İN SİTE'NİN KULLANICILARININ GEÇMİŞİNİ ÖNCEDEN TARAMADIĞINI VEYA SORGULAMADIĞINI VE SİTE VEYA HİZMET KULLANICILARININ BEYANLARINI DOĞRULAMA GİRİŞİMİNDE BULUNMADIĞINI ANLIYORSUNUZ. DEGREED, KULLANICILARIN SİTE VEYA HİZMETİ KULLANIMINA YA DA SİTE'NİN MEVCUT VEYA GELECEK KULLANICILARIYLA UYUMLULUĞUNA DAİR HERHANGİ BİR BEYAN VEYA GÜVENCE VERMEZ. ÖZELLİKLE ÇEVİRİMDİŞİ ORTAMDA VEYA YÜZ YÜZE BULUŞMAYA KARAR VERDİĞİNİZ TAKDİRDE, SİTE'NİN DİĞER KULLANICILARI VE SİTE'Yİ KULLANIMINIZIN BİR SONUCU OLARAK İLETİŞİM VEYA ETKİLEŞİM KURDUĞUNUZ BAŞKA KİŞİLER İLE ARANIZDAKİ TÜM İLETİŞİM VE ETKİLEŞİMLERDE MAKUL ÖNLEMLERİ ALMAYI KABUL EDİYORSUNUZ.

## **Tazminat**

Bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla, Site İçeriği'nin, Hizmet'in veya Site'den alınan bilgilerin kullanımı da dahil olmak üzere, Site'yi kullanımınızdan veya Site'ye erişiminizden ya da bu Şartları ihlal etmenizden doğan veya herhangi bir şekilde

bununla bağlantılı olan her türlü iddia, sorumluluk, zarar, kayıp ve bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla, makul yasal ücretler ve muhasebe ücretleri de dahil masraflar karşısında; Degreed'i, görevlilerini, yöneticilerini, çalışanlarını, lisans verenlerini, hizmet sağlayıcılarını ve temsilcilerini, savunmayı, tazmin etmeyi ve bunlardan zarar görmemelerini sağlamayı kabul ediyorsunuz.

## Sorumluluğun Sınırlanması

SİTE'YE, HİZMET'E VE SİTE İÇERİĞİ'NE ERIŞİMİNİZDEN VE BUNLARI KULLANIMINIZDAN DOĞAN TÜM RİSKLERİN, KANUNLARIN İZİN VERDİĞİ EN GENİŞ ÖLÇÜDE SİZE AİT OLDUĞUNU ANLIYOR VE KABUL EDİYORSUNUZ. İSTER GARANTİYE İSTER SÖZLEŞMEYE, TAZMİNAT YÜKÜMLÜLÜĞÜNE (İHMAL DAHİL), ÜRÜN SORUMLULUĞUNA VEYA BAŞKA BİR HUKUKİ TEORİYE DAYALI OLSUN, DEGREED SÖZ KONUSU ZARAR OLASILIĞI HAKKINDA BİLGİLENDİRİLMİŞ OLSUN YA DA OLMASIN, BURADA BELİRTİLEN SINIRLI BİR TAZMİNATIN ESAS AMACINI GERÇEKLEŞTİRMEDİĞİ TESPİT EDİLSE DAHI, DEGREED YA DA SİTE'NİN VEYA HİZMETİN OLUŞTURULMASINDA, ÜRETİLMESİNDE VEYA SUNULMASINDA YER ALAN BAŞKA BİR ŞAHİS; BU ŞARTLARDAN VEYA SİTE'NİN, HİZMETİN, SİTE İÇERİĞİ'NİN KULLANILMASINDAN VEYA KULLANILMAMASINDAN YA DA SİTE'NİN VEYA HİZMETİN DİĞER KULLANICILARIYLA VEYA SİTE'Yİ VEYA HİZMETLERİ KULLANIMINIZIN BİR SONUCU OLARAK İLETİŞİM YA DA ETKİLEŞİM KURDUĞUNUZ DİĞER KİŞİLERLE KURDUĞUNUZ İLETİŞİMLERDEN, ETKİLEŞİMLERDEN VEYA GÖRÜŞMELERDEN DOĞAN YA DA BUNLARLA BAĞLANTILI OLARAK ORTAYA ÇIKAN KÂR KAYBI, VERİ KAYBI VEYA İTİBAR KAYBI, HİZMET KESİNTİSİ, BİLGİSAYAR HASARI VEYA SİSTEM ARIZASI YA DA İKAME ÜRÜN VEYA HİZMET MASRAFLARI DA DAHİL OLMAK ÜZERE; TESADÜFİ, ÖZEL, CEZAÎ VEYA DOLAYLI ZARARLARDAN YA DA KİŞİSEL VEYA FİZİKSEL YARALANMALAR YA DA DUYGUSAL SIKINTILAR GİBİ ZARARLARDAN SORUMLU TUTULAMAZ. BU ŞARTLARDAN VEYA SİTE'NİN, HİZMETİN VEYA SİTE İÇERİĞİ'NİN KULLANILMASINDAN VEYA KULLANILAMAMASINDAN DOĞAN YA DA BUNLARLA BAĞLANTILI OLARAK ORTAYA ÇIKAN DEGREED'E AİT TOPLAM SORUMLULUK HIÇBİR DURUMDA YÜZ DOLARI (100 \$) AŞAMAZ. YUKARIDA BELİRTİLEN ZARAR SINIRLAMALARI, DEGREED İLE ARANIZDAKİ ANLAŞMANIN TEMELİNİ OLUŞTURAN ESAS UNSURLARDIR. BAZI YARGI ALANLARINDA, DOLAYLI VEYA TESADÜFİ ZARARLARA DAİR SORUMLULUĞUN REDDİNE VEYA SINIRLANMASINA İZİN VERİLMEZ; YANİ YUKARIDAKİ SINIRLAMA SİZİN İÇİN GEÇERLİ OLMAYABİLİR.

## Mülkiyet Hakkı Bildirimleri

Degreed'in burada kullanılan tüm ticari markaları, hizmet markaları, logoları, ticari adları ve diğer mülkiyet ifadeleri, Degreed'e ait ticari markalar veya tescilli ticari markalardır. Geri kalan tüm ticari markalar, hizmet markaları, logolar, ticari adlar ve diğer mülkiyet ifadeleri, ilgili taraflara ait ticari markalar veya tescilli ticari markalardır.

## Denetleyici Kanun ve Yargı Yetkisi

Bu Şartlar ve buna ilişkin her türlü dava, kanun hükümlerinin çatışmasına bakılmaksızın, Utah Eyaleti kanunlarına tabidir. Münhasır yargı yetkisi ve bu Şartların konusuna ilişkin her türlü davanın görüleceği yer, Utah Bölgesi'nde bulunan eyalet mahkemeleri ve federal mahkemelerdir ve buradaki tüm taraflar, bu mahkemelerin yargı yetkisine ve yerine yönelik her türlü itirazdan feragat eder.

## Anlaşmanın Bütünlüğü

Bu Şartlar ve Gizlilik Politikası; Site'nin, Hizmetin ve/veya Site İçeriği'nin kullanımına ilişkin Degreed ile aranızdaki münhasır ve bütün anlaşmayı ve mutabakatı teşkil eder ve bu Şartlar, Site'ye ilişkin olarak Degreed ile aranızdaki sözlü veya yazılı önceki her türlü anlaşma veya mutabakattan üstündür ve bunların yerine geçer.

## Devir

Bu Şartlar, size ve Site'yi kullanımınıza özgüdür ve başka birine aktarılamaz veya devredilemez. Degreed, tamamen kendi takdirine bağlı olarak, kısıtlama olmaksızın bu Şartları devredebilir veya aktarabilir. Yukarıda bahsedilenlere tabi olmak üzere, bu Şartlar; tarafları, varislerini ve izin verilen devralan kişileri bağlar ve bunların lehine yorumlanır.

## Bildirimler

Burada izin verilen veya zorunlu kılınan her türlü bildirim veya diğer iletişim, bu Şartların değiştirilmesiyle ilgili olanlar da dahil olmak üzere, yazılı olmalı ve Degreed tarafından (i) e-posta üzerinden (her durumda verdiğiniz adrese gönderilir) veya (ii) Site'de yayınlanarak sağlanmalıdır. E-posta üzerinden yapılan bildirimlerde, alım tarihi, ilgili bildirim iletilildiği tarih olarak kabul edilir.

## Diğer Web Sitelerine Giden Bağlantılar

Site, üçüncü şahıslar tarafından işletilen başka web sitelerine giden bağlantılar içerebilir. Bu bağlantılar, yalnızca size kolaylık sunmak için sağlanır ve Site'de

bağlantısı verilen başka web sitelerine erişerseniz bunun riski size aittir. Bu tür web sitelerinin içeriği ya da bunlarda satılan ürün ve hizmetler bizim sorumluluğumuzda değildir ve bu tür web sitelerini kullanımınızdan doğabilecek herhangi bir kayıp veya zarardan sorumlu veya yükümlü tutulmayız. Bağlantısı verilen bir web sitesini ziyaret ettiğinizde, ilgili web sitesini düzenleyen kullanım şartlarını ve gizlilik politikasını okumalısınız. Başka web sitelerine giden bağlantılar, bu web sitelerinde bulunan veya bunlar üzerinden erişilebilen içerikleri, reklamları, ürünleri, hizmetleri veya başka materyalleri desteklediğimiz anlamına gelmez.

## Genel

Degreed'in bu Şartlar'da yer alan herhangi bir hakkı veya hükmü uygulamaması, ileride bu hakkın veya hükmün uygulanmasına dair bir feragat teşkil etmez. Bu tür bir hak veya hükme yönelik feragat ancak yazılı olarak belirtilmesi ve uygun yetkiye sahip bir Degreed temsilcisinin imzalamasıyla geçerlilik kazanır. Bu Şartlarda açıkça belirtilmediği sürece, bu Şartlar uyarınca her iki tarafın da yasal yollara başvurusu, bu Şartlar altında veya başka şekillerde düzenlenen diğer yasal yollar saklı kalmak koşuluyla gerçekleştirilir. Yargı yetkisine sahip herhangi bir mahkeme, bir nedenle bu Şartların herhangi bir hükmünün geçersiz veya uygulanamaz olduğuna karar verirse bu hüküm, izin verilen en geniş ölçüde uygulanır ve bu Şartların diğer hükümleri tam olarak yürürlükte kalır.

## Degreed ile İletişim

Bu Şartlar hakkında sorularınız veya başka herhangi bir sorunuz, şikayetiniz ya da talebiniz varsa lütfen aşağıdaki iletişim bilgilerini kullanarak bize ulaşın:

Adres: 4305 Hacienda Drive

Suite 300

Pleasanton, CA 94588

Telefon: +1-800-311-7061